
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: E.ON Distribuce, a.s. a TO Servisní s.r.o. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice a 
Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 

Název veřejné zakázky: Rozvaděč Otrokovice 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní dodávka 
zapouzdřené technologie pro rozvodnu 110 kV, která bude provedena 
jako rozvodna typu „H“ a bude plně zapouzdřená plynem SF6. 
Rozvodna se bude skládat ze dvou polí přívodních (venkovní vedení), 
ze dvou polí transformátorových a z pole podélného dělení. 
Součástí dodávky je i doprava na místo plnění včetně vyložení 
technologie z dopravního prostředku a složení na místo určení, 
šéfmontáž a uvedení technologie do provozu, zaškolení pracovníků 
zadavatele, následný záruční servis po dobu 60 měsíců od dodání 
technologie a dále zajištění dostupnosti náhradních dílů po celou 
délku životnosti zařízení. Součástí dodávky je rovněž systém detekce 
úniku plynu SF6, který splňuje požadavky nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) č. 517/2014 ze dne 16. dubna 2014. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

Není tento případ. 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

1. ABB s.r.o. 
Vyskočilova 1561/4a, 
Michle, 140 00 Praha 4 

49682563 CZ49682563 

2. ASE, s.r.o. 
Líbeznice - Bořanovice, 
Sadová 95, PSČ 25065 

47536586 CZ47536586 



 

 

2 

3. Siemens, s.r.o. 
Praha 13, Siemensova 1, 
PSČ 15500 

00268577 CZ00268577 

 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ.  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Není tento případ.  

 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 



 

 

3 

 

H. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ.  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel se s ohledem na níže uvedené skutečnosti rozhodl v souladu s výhradou dle 
prvního odstavce kapitoly „15 Práva zadavatele“ zadávací dokumentace pro 
předmětné zadávací řízení a v souladu s ust. § 170 Zákona. S ohledem na skutečnost, 
že v této chvíli není jasná situace na trhu s podpůrnými službami, která nastane po 
roce 2021 a vzhledem k nestabilitě současného energetického trhu si zadavatel 
vyhodnotil situaci se závěrem, že pro něj není realizace předmětného zadávacího 
řízení dostatečně ekonomicky odůvodnitelná a rozhodl se zadávací řízení zrušit. 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ.  

 

M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části, které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit. 

 
 
 



 

 

4 

 
 

N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 

V Praze dne 4. 3. 2020 
 
 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2020-03-04T14:01:10+0100
	Linda Robovská




